
15 % RABATT AUF DEN 
MONATLICHEN GRUNDPREIS

Jetzt Mobilfunk und Festnetz inkl. 
Internet kombinieren & viele 
exklusive Vorteile sichern, z.B. 
doppeltes Datenvolumen.

Voraussetzungen:

✓Telekom Festnetztarif mit mtl. 
Grundpreis ab 16,53 € (ausge-
nommen MagentaZuhause Start)

✓Telekom Mobilfunktarif mit mtl. 
Grundpreis ab 24,82 €

✓Beide Anschlüsse laufen auf die 
gleiche Adresse

Beauftragung:

1) Festnetz- & Mobilfunktarif 
abschließen, sofern noch nicht 
erfolgt

2) MagentaEINS über FreeCall 0800 
33 01000 oder vom Handy über 
die Kurzwahl 2202 beauftragen

Festnetztarife mit 15 % Rabatt | ab 05.10.2022

Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Alle Tarif- und Vertragsdetails sind unter www.telekom.de/agb einsehbar.

MagentaZuhause mit MagentaTV
HIGHSPEED-INTERNET, TELEFONIE UND EINZIGARTIGES FERNSEHEN

Internet Flat mit
Down / Up bis zu

Magenta 
Zuhause

Magenta TV 
auf Wunsch dazu

Telefonie Flat

16 / 2,4 MBit/s 100 / 40 MBit/s50 / 10 MBit/s

S M L

250 / 40 MBit/s

XL

ins dt. Festnetz ins dt. Festnetz ins dt. Festnetz ins dt. Fest-/ und 
Mobilfunknetz

Smart
▪ 180+ Sender, davon 100 in HD, Megathek, Streaming-Dienste & Partner, zeitversetztes Fernsehen
▪ Mobile Nutzung, RTL+ Premium inklusive

Basic
▪ 100+ Sender, davon 20 in HD, Megathek, Streaming-Dienste & Partner, zeitversetztes Fernsehen

Entertain
▪ 180+ Sender, davon 100 in HD, Megathek, Streaming-Dienste & Partner, zeitversetztes Fernsehen
▪ Mobile Nutzung, RTL+ Premium inklusive, Disney+ inklusive

16,96 € mtl.1 in den ersten 6 Monaten

29,71 € mtl.1 33,96 € mtl.1 38,20 € mtl.1 46,71 € mtl.1

+ 4,25 € mtl.1

+ 8,50 € mtl.1

+ 8,50 € mtl.1

Netflix
▪ 180+ Sender, davon 100 in HD, Megathek, Streaming-Dienste & Partner, zeitversetztes Fernsehen
▪ Mobile Nutzung, RTL+ Premium inklusive, Netflix Standard-Abo inklusive

+ 17,85 € mtl.1

AKTION

Preis ab 7. Monat

AKTION:
in den ersten 

6 Monaten 
ohne 

Aufpreis1

+ 12,75 € mtl. ab 13. Monat

1 Aktion gilt bis 31.01.2023 für Breitband-
Neukunden, die in den letzten 3 Monaten 
keinen Breitbandanschluss bei der Telekom 
hatten. MagentaZuhause S–XL kosten in den 
ersten 6 Monaten jeweils 16,96 €/Monat. 
Danach kostet MagentaZuhause S 29,71 
€/Monat, MagentaZuhause M 33,96 €/Monat, 
MagentaZuhause L 38,20 €/Monat und 
MagentaZuhause XL 46,71 €/Monat. 
Kosten für MagentaTV: in den ersten 6 
Monaten ohne Aufpreis, danach kostet 
MagentaTV Basic 4,25 €/Monat, MagentaTV
Smart 8,50 €/Monat, MagentaTV Entertain 
vom 7.–12. Monat 8,50 €/Monat, danach 
12,75 €/Monat, MagentaTV Netflix 17,85 
€/Monat und MagentaTV MegaStream vom 
7.–12. Monat 17,85 €/Monat, danach 22,10 
€/Monat. Die TV-Box „MagentaTV One“ 
kostet im Endgeräte-Service-Paket 5 
€/Monat. 
Bei Miete eines Routers im Endgeräte-
Service-Paket (ab 5,95 €/Monat) erfolgt eine 
Router-Gutschrift i. H. v. 70 €. Hardware zzgl. 
Versandkosten in Höhe von 6,95 €. Einmaliger 
Bereitstellungspreis für neuen 
Telefonanschluss 69,95 €. 
Mindestvertragslaufzeit für MagentaZuhause
und MagentaTV 24 Monate, für Hardware 
jeweils 12 Monate. MagentaTV Smart enthält 
den Zugang zu RTL+ Premium. MagentaTV
Entertain enthält den Zugang zu RTL+ 
Premium und Disney+. MagentaTV Netflix 
enthält den Zugang zu RTL+ Premium und 
Netflix Standard (HD verfügbar, Nutzung von 
Netflix auf bis zu zwei Geräten gleichzeitig) 
des Anbieters Netflix International B.V. 
MagentaTV MegaStream enthält den Zugang 
zu RTL+ Premium, Netflix Standard (HD 
verfügbar, Nutzung von Netflix auf bis zu zwei 
Geräten gleichzeitig) und Disney+.
Voraussetzung für die Buchung und Nutzung 
von Disney+ sind ein Wohnsitz in Deutschland 
sowie die Registrierung und Akzeptanz der 
Nutzungsbedingungen bei Disney+. 
MagentaZuhause und MagentaTV sind in fast 
allen Anschlussbereichen verfügbar. Bei 
Nutzung über das Mobilfunk-Datennetz 
erfolgt die Belastung des Datenvolumens 
beim jeweiligen Mobilfunk-Anbieter.

2 Verfügbar zunächst nur in den Bandbreiten 
„M“ und „L“.

Jetzt für TV-Neukunden:
1 Jahr Disney+ geschenkt!1

MegaStream
▪ 180+ Sender, davon 100 in HD
▪ Megathek, Streaming-Dienste etc.
▪ Mobile Nutzung, RTL+ Premium, 

Disney+ und Netflix Standard-Abo inklusive

Jetzt für TV-Neukunden:
1 Jahr Disney+ geschenkt!1

+ 17,85 € mtl.1

+ 22,10 € mtl. ab 13. Monat

NEU2

70 €1

Router-
Gutschrift


